Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.03.2024 № B-3931

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «2024 — Год
семьи в Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Кучугулова Светлана Рамазановна ДП-3931-238971 от 21.03.2024
6) Казанцева Алёна Игоревна ДП-3931-239222 от 21.03.2024
7) Сухарева Стара Агаларовна ДП-3931-239368 от 21.03.2024
8) Наталья Михайловна Лукьянова ДП-3931-239519 от 21.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов «2024 — Год семьи в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Аюшеева Людмила
Владимировна

Сценарий спортивного праздника в
подготовительной группе. 1 место ДП-3931-

238713

2 Ирина Алексеевна
Гримачева

Сценарий родительского собрания
"Нет, жестокому обращению!" 1 место ДП-3931-

238888

3 Мария Рувимовна Боркина
Родительское собрание
"Патриотическое воспитание детей
младшего дошкольного возраста"

1 место ДП-3931-
238951

4 Мнекина Любовь
Николаевна Проект "Семья" 2 место ДП-3931-

239220

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова